



HEZKUNTZA SAILA  
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza  
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN  
Viceconsejería de Administración y Servicios  
Dirección de Gestión de Personal

**RESOLUCIÓN DE 21 DE ABRIL DE 2021, DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE RESUELVE LA CONVOCATORIA DE AUTORIZACIÓN DE COMISIONES DE SERVICIOS Y DE REDUCCIONES DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS POR RAZÓN DE SALUD PARA EL CURSO ACADÉMICO 2021/2022 CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 4 DE FEBRERO DE 2021, DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN.**

En virtud del Decreto 185/2010, de 6 de julio, por el que se aprueba el Acuerdo Regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario docente no universitario de la Comunidad Autónoma de Euskadi:

*"El personal funcionario de carrera podrá ser autorizado, por razones docentes o por problemas graves de salud propios, para desempeñar un puesto de trabajo en centro distinto a aquél en el que tiene su destino. Excepcionalmente, podrán concederse comisiones de servicios por enfermedad grave de familiares de primer grado de consanguinidad siempre que medie convivencia y se acredite la necesidad de atención personal del interesado.*

*Igualmente, también de forma excepcional, y por un periodo máximo de dos años, podrán concederse comisiones de servicios a personas que se encuentren en situación de enfermedad grave, acreditada mediante el oportuno informe médico, pudiendo ser destinadas a funciones de no impartición de docencia directa.*

*Las comisiones de servicios tendrán vigencia durante el curso escolar completo sin que sean susceptibles de renuncia por parte de la persona interesada. Las oportunas convocatorias de comisiones de servicios para cada curso escolar se realizarán anualmente mediante Resolución del Director/a de Gestión de Personal."*

Por otra parte el Decreto 71/2021, de 23 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica y funcional del Departamento de Educación en su artículo 10 k) establece que corresponde al Director de Gestión de Personal la concesión de las comisiones de servicio.

En virtud de esta competencia, mediante Resolución de fecha 4 de febrero de 2021 se hizo pública la convocatoria de autorización de comisiones de servicios y de reducciones de 1/3 de horas lectivas para el curso académico 2021/2022.

Conforme a lo establecido en el apartado séptimo de la Resolución de 4 de febrero de 2021, las solicitudes que hayan sido presentadas en tiempo y forma serán valoradas por la Comisión de Valoración correspondiente.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el apartado octavo, el Director de Gestión de Personal resolverá la convocatoria en base a la propuesta de la resolución elevada por la correspondiente Comisión de Valoración y tras analizar las alegaciones presentadas a los listados provisionales.

La comisión de servicios, regulada en el artículo 54 de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función Pública Vasca, se encuentra configurada como una forma extraordinaria de desempeño de puestos de trabajo.

Por todo lo expuesto, analizadas las solicitudes junto con las alegaciones presentadas, y de acuerdo con la propuesta de la Comisión de Valoración correspondiente, y de acuerdo con las competencias atribuidas en el Decreto 71/2021 de 23 de febrero, de estructura del Departamento de Educación,

#### RESUELVO

**Primero.-** Publicar la resolución por la que se resuelven definitivamente las comisiones de servicios y las reducciones de 1/3 de horas lectivas para el curso académico 2021/2022 convocada mediante resolución de 4 de febrero de 2021, de la Directora de Gestión de Personal del Departamento de Educación.

**Segundo.-** Publicar el Anexo I de la presente Resolución, en la que constan las autorizaciones de comisiones de servicios y de reducciones de 1/3 de horas lectivas para el curso 2021/2022 concedidas.

**Tercero.-** Publicar el Anexo II de la presente Resolución, en el que constan las solicitudes denegadas y el motivo de denegación.

**Cuarto.-** Las comisiones de servicio concedidas son, con carácter general, con ocasión de vacante, de forma que las personas interesadas deberán acudir a la adjudicación de comienzo de curso en orden a elegir puesto en el turno correspondiente, salvo en el caso de "Autorización de comisiones de servicios destinadas a funciones de no impartición de docencia directa por motivos de salud grave, o extraordinariamente, por otros motivos suficientemente contrastados."

Todo ello sin perjuicio de lo establecido en el apartado octavo de la convocatoria.

**Quinto.-** La publicación se llevará a efecto en la página web <http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.eus>

**RECURSOS**

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconsejera de Administración y Servicios en el plazo de un mes contado partir del día siguiente al de su publicación en la página web del Departamento de Educación.

En Vitoria-Gasteiz, a 21 de abril de 2021.

Blanca María Guerrero Ocejo  
**DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL**



HEZKUNTZA SAILA  
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN











LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78872816	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78873412	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78873739	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78904918	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78918364	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78919384	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78938203	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78939810	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11925787	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15926730	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22755704	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30659593	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44166914	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44167402	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44649704	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45663128	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72498891	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72507012	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78882057	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78916062	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78928495	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	8903099	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	10190709	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11904326	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11918611	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13297468	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14249685	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14264162	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14568819	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14569385	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14577760	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14583780	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14585299	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14588513	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14596022	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14601423	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14953153	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14955675	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14957934	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15241390	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15255857	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15257138	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15353782	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15362475	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15369733	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15374826	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15395966	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15863420	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15910450	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15941529	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15943117	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15948259	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15951256	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA





BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30552339	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30553179	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30559450	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30560353	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30563272	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569580	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30576417	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30586688	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30589188	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30589255	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590643	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590844	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30593082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30596957	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30617550	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30619646	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30624230	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30648953	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30649104	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34085904	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34092145	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34094884	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34095451	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44126783	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44142114	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44143847	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44150383	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44160872	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44677005	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44680842	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45623485	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72257077	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72312973	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72432409	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433739	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433818	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72436496	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72439257	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72466265	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72568866	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72569515	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72570360	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72716355	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78862226	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78864542	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78865565	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78870576	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871327	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78903615	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78917692	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	5370539	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11914083	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11915965	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11919319	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11924333	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11926302	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	ONARTUA / CONCEDIDA













## ANEXO II / II.ERANSKINA

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA/ SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15371597	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15372999	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15956334	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15963880	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16037701	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22711064	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30550981	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30641753	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30651829	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776851	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE- LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72569945	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72571339	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72571825	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14259852	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14608684	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15356408	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15950109	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552218	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30558894	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590993	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30608505	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30614866	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30685928	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JADA ONARTUA DAUKA LAN EGOKITZAPENA / YA TIENE CONCEDIDA UNA ADECUACIÓN DE TRABAJO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30689689	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30693298	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44169047	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44559777	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45622072	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72313129	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72316216	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433815	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72438613	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72487863	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72745700	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78871860	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGAREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871882	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78883368	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78895903	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78909174	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78932066	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE



LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14612591	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16075474	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30637504	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44973900	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72311472	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72544715	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72803456	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78896151	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78908160	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	7947082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	9752363	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11926772	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14253009	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14253546	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14260968	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14589735	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14596119	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14934738	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14954082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15246015	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15363863	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15364652	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15365125	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15930892	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15951935	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15976055	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15981485	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15993203	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15996310	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15998193	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16039042	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16044373	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16249823	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16252222	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16260744	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16267316	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	18598681	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22717114	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22728447	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	24400978	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552635	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30556903	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30557935	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564047	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30570022	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30572122	ARABA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30591156	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30657485	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30677927	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30678322	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30688820	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34083542	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34084093	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44137504	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44681889	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255165	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255686	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255751	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72389273	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72429542	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72568895	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72576464	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78861688	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78864284	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78874268	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78895760	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	UKO EGIN DU / RENUNCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78910868	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78923985	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11928407	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14245943	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14250310	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14250797	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14250865	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14578502	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14582494	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14584253	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14588558	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14604333	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14936161	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14938449	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14950508	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14960816	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15383537	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15949283	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16034287	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16038059	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16070740	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	24401765	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552925	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30554267	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30557584	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30558054	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30559552	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564037	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30571132	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30572840	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30613694	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44128887	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44135740	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44137687	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72254167	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255806	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72434404	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72571046	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78865032	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78870161	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15965172	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15965913	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	UKO EGIN DU / RENUNCIA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16062166	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	25968969	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	UKO EGIN DU / RENUNCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590074	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30623729	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA



BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30650636	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30652163	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44174583	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	ARTUA / NO CONC	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45753566	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45820865	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72257097	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72313928	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72433978	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72433978	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72501191	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72726308	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871365	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78875383	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78877286	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78923215	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
----------------------------------	----------	---------	--	------------------------------	--